~ 2019 + 2021 ——

(Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTQS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHCS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS PCR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICICS

PART,APORT,CONV,INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE
PART APORT,CONV INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE /

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESC DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DE
DISMINUCION DEL EXCESC DE PROVISIONES

OTROS INGRESQS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLI
TRANSFERENCIAS AL RESTC DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICCMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS Al
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SQCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENICS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLI
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

MUNICIPIO DE JIUTEPEC

Ayuptamiento ESTADO DE ACTIVIDADES
de Jiutepec "CONSOLIDADO"
mlﬂﬂ CON ROSTRO HUMAND

DEL 1RO DE ENERO AL 31 DICIEMBRE DE 2021

2021

365,897,863.62
126,453,811.64
0.00
7,809,265.35
110,770,917.15
3,950,857.55
17.363,305.84
99,549,906.09

458,162,115.05
458,162,115.05

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

824,059,978.67

718,365,476.53
456,037,271.70

53,155,769.98
209,172,434.85

88,511,656.37
12,081,202.35
0.00
12,513,237.29
21,397,207.30
42,520,009.43
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

6,017,750.24
6,017,750.24
0.00
0.00
0.00
0.00

XU I EPEC
N EL CERREY DE LAS MEDRAS MRICICSAS

2020

327,868,984.99
117,933,527.00
0.00

0.00
107,250,657.83
2,888,007.00
9,182,268.30
90,614,524.86

453,801,688.95
453,801,688.95

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

781,670,673.94

653,938,732.41
424,706,039.83

46,648,309.34
182,584,383.44

75,839,583.06
8,614,975.28
449,582.00
8,105,696.72
17,353,081.63
41,316,247.43
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

8,006,691.17
8,006,621.17
0.00
0.00
0.00
0.00



e MUNICIPIO DE JIUTEPEC
|-~ | Ayuntamiento ESTADO DE ACTIVIDADES
S de Jiutepec "CONSOLIDADO"
| cemtmocmwmssaae  DEL RO DE ENERO AL 31 DICIEMBRE DE 2021

(Pesos)

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENC
PROVISIONES

DISMINUCIONES DE INVENTARIOS

AUMENTO PCR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA C
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

PRESIDENTE MUNICIPAL

2021

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,904,318.54
6,904,318.54

819,799,201.68

4,260,776.99

ESCOBAR TERR
'o MUNICIPAL

TESOR

XILIH I PR
EN LL CORRE DE LAS MEORAS PRITIOMS

2020

54,665.88
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
54,665.88

0.00
0.00

737,839,672.52

43,831,001.42



